
 

 
 

Gmina Wiśniew 

ul. Siedlecka 13 

08-112 Wiśniew 
 

Wiśniew, dnia 21 kwietnia 2023 r. 
RIG.271.6.2023.DS                                                                                    
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr RIG.271.6.2023.DS  

pn. „Remont drogi gminnej Stok Wiśniewski – Myrcha, gmina Wiśniew” o wartości mniejszej niż progi 

unijne prowadzonego w trybie podstawowym. 

 

 

  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuję, iż w dniu 7.04.2023 r. w przedmiotowym 
postępowaniu otwarto następujące oferty:  

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zł) 
Okres 

gwarancji 
(lat) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych 

„Regionalne Drogi Podlaskie” 
Sp. z o. o. 

ul. Brzeska 128 
08-102 Siedlce 

2 105 029,00 
 
5 

2 

konsorcjum firm: 
1. 1. F.H.U. „BRUK-BUD”  

Piotr Skoczek – Lider 
konsorcjum 

2.  Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku  
Sp. z o. o. – Partner 
konsorcjum 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

1 651 069,11 7 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania 
2. a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


